*1000003622*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路一號

承辦人：陳芸賢

電話：(03)3322101-7420

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國100年7月8日

發文字號：府教小字第1000269906號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知行政院農業委員會農糧署所建置之「每月盛產蔬果產

品查詢專區」列有臺灣蔬果產期相關資訊，請本縣各國民

中小學教師於教學時納入參考使用，請　查照。

說明：

一、依據教育部100年7月7日臺國(二)字第1000115135B號函辦

理。

二、為便利各界查詢臺灣蔬果產期相關資訊，行政院農業委員

會農糧署已建置每月盛產蔬果產品查詢專區，網址：http

://www.afa.gov.tw/farmproduce_search.asp。

正本：本縣各國中小

副本：本府教育局國小教育科 2011-07-11
09:32:22